PAGE

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2019 г.

   № 159
г. Бийск

В соответствии с ФЗ РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ РФ        от 26.07.2006 г. № 207 «О защите конкуренции», Уставом Муниципального образования Бийский район Алтайского края, Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

1.В п.1 решения от 24 октября 2018 г. № 99 «О предоставлении в безвозмездное пользование и об освобождении от арендной платы за пользование муниципальным имуществом в 2019 году» 2-й абзац после слов «территориальные органы государственной власти Российской Федерации и Алтайского края и их структурные подразделения» дополнить словами «а также медицинские организации, учредителем которых являются органы государственной власти Алтайского края».
2.Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 г.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.

Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов                                                              С.В. Демиденко
О внесении дополнения в решение    от 24 октября 2018 г. № 99